

WYNIKI FINANSOWE P4 Sp.z o.o. - 2013-2015 ROK (ZR.KRS)

Bilans

2015

A. Aktywa trwałe	4 642 231 000,00
I. Wartości niematerialne i prawne	2 241 951 000,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	
2. Wartość firmy	
3. Inne wartości niematerialne i prawne	
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1 386 619 000,00
1. Środki trwałe	993 083 000,00
a. Grunty w tym prawa wieczyste	
b. Budynki, lokale i obiekty	
c. Urządzenia techniczne i maszyny	
d. Środki transportu	
e. Inne środki trwałe	
2. Środki trwałe w budowie	393 528 000,00
3. Zaliczki na środki trwałe	8 000,00
III. Należności długoterminowe	164 550 000,00
1. Od jednostek powiązanych	
2. Od pozostałych jednostek	
IV. Inwestycje długoterminowe	849 111 000,00
1. Nieruchomości	
2. Wartości niematerialne i prawne	
3. Długoterminowe aktywa finansowe	831 845 000,00
a. W jednostkach powiązanych	
i. udziały lub akcje	
ii. inne papiery wartościowe	
iii. udzielone pożyczki	
iv. inne długoterminowe aktywa finansowe	
b. W pozostałych jednostkach	831 845 000,00
i. udziały lub akcje	
ii. inne papiery wartościowe	
iii. udzielone pożyczki	831 845 000,00
iv. inne długoterminowe aktywa finansowe	
4. Inne inwestycje długoterminowe	17 266 000,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	

B. Aktywa obrotowe	2 844 605 000,00
I. Zapasy	159 440 000,00
1. Materiały	
2. Półprodukty i produkty w toku	
3. Produkty gotowe	
4. Towary	
5. Zaliczki na dostawy	
II. Należności krótkoterminowe	1 077 798 000,00
1. Należności od jednostek powiązanych	
a. Z tytułu dostaw i usług w okresie spłaty	
i. Do 12 miesięcy	
ii. Powyżej 12 miesięcy	
b. Inne	
2. Należności od pozostałych jednostek	1 077 798 000,00
a. Z tytułu dostaw i usług w okresie spłaty	
i. Do 12 miesięcy	
ii. Powyżej 12 miesięcy	
b. Z tytułu podatków, dotacji, ceł, ZUS	
c. Inne	1 077 798 000,00
d. Dochodzone na drodze sądowej	
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 510 434 000,00
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 510 434 000,00
a. W jednostkach powiązanych	
i. Udziały lub akcje	
ii. Inne papiery wartościowe	
iii. Udzielone pożyczki	
iv. Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	
b. W pozostałych jednostkach	
i. Udziały lub akcje	
ii. Inne papiery wartościowe	
iii. Udzielone pożyczki	
iv. Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	
c. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 510 434 000,00
i. Środki pieniężne w kasie i na rachunkach	
ii. Inne środki pieniężne	
iii. Inne aktywa pieniężne	
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	96 933 000,00

Aktywa razem	7 486 836 000,00
A. Kapitał (fundusz) własny	1 272 823 000,00
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	48 857 000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	
III. Udziały (akcje) własne	-1 415 417 000,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 734 772 000,00
V. Kapitał z aktualizacji wyceny	
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe	9 674 000,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-105 063 000,00
VIII. Zysk (strata) netto	628 237 000,00
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku	
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	6 214 013 000,00
I. Rezerwy na zobowiązania	47 467 000,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku doch.	
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	
a. Długoterminowa	
b. Krótkoterminowa	
3. Pozostałe rezerwy	47 467 000,00
a. Długoterminowa	46 471 000,00
b. Krótkoterminowa	996 000,00
II. Zobowiązania długoterminowe	4 409 254 000,00
1. Wobec jednostek powiązanych	
2. Wobec pozostałych jednostek	4 409 254 000,00
a. Kredyty i pożyczki	
b. Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	
c. Inne zobowiązania finansowe	4 347 671 000,00
d. Inne	61 583 000,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 297 412 000,00
1. Wobec jednostek powiązanych	
a. Z tytułu dostaw i usług o okresach wymagalności	
i. Do 12 miesięcy	
ii. Powyżej 12 miesięcy	
b. Inne	
2. Wobec pozostałych jednostek	1 297 412 000,00
a. Kredyty i pożyczki	
b. Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	
c. Inne zobowiązania finansowe	134 004 000,00
d. Z tytułu dostaw i usług o okresach wymagalności	

i. Do 12 miesięcy	
ii. Powyżej 12 miesięcy	
e. Zaliczki otrzymane na dostawy	
f. Zobowiązania wekslowe	
g. Z tytułu podatków, ceł, ZUS i innych świadczeń	46 726 000,00
h. Z tytułu wynagrodzeń	
i. Inne	1 116 682 000,00
3. Fundusze specjalne	
a. ZFSS	
b. ZFRON	
c. Pozostałe	
IV. Rozliczenia międzyokresowe	459 880 000,00
1. Ujemna wartość firmy	
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	459 880 000,00
a. Długoterminowe	
b. Krótkoterminowe	459 880 000,00
Pasywa razem	7 486 836 000,00

Rachunek zysków i strat **2015**

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 362 702 000,00
-od jednostek powiązanych	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	
II. Zmiana stanu produktów	
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jed.	
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	
B. Koszty działalności operacyjnej	4 354 779 000,00
I. Amortyzacja	1 467 767 000,00
II. Zużycie materiałów i energii	
III. Usługi obce	
IV. Podatki i opłaty w tym:	
- podatek akcyzowy	
V. Wynagrodzenia	
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	2 887 012 000,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	1 007 923 000,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	73 815 000,00
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	
II. Dotacje	

III. Inne przychody operacyjne	
E. Pozostałe koszty operacyjne	74 285 000,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	
III. Inne koszty operacyjne	
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	1 007 453 000,00
G. Przychody finansowe	85 018 000,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach w tym	
- od jednostek powiązanych	
II. Odsetki w tym	
- od jednostek powiązanych	
III. Zysk ze zbycia inwestycji	
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	
V. Inne	
H. Koszty finansowe	293 300 000,00
I. Odsetki w tym:	
- dla jednostek powiązanych	
II. Strata ze zbycia inwestycji	
III Aktualizacja wartości inwestycji	
IV. Inne	
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	799 171 000,00
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II)	
I. Zyski nadzwyczajne	
II. Straty nadzwyczajne	
K. Zysk (strata) brutto (I+J)	799 171 000,00
L. Podatek dochodowy	170 934 000,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	628 237 000,00

2014**2013**

4 450 164 000,00 3 524 104 000,00

2 259 234 000,00 2 155 494 000,00

1 227 061 000,00 1 192 267 000,00

941 595 000,00 865 627 000,00

285 160 000,00 324 790 000,00

306 000,00 1 850 000,00

14 336 000,00 12 680 000,00

877 322 000,00 12 171 000,00

868 659 000,00

868 659 000,00

31 967 000,00

836 692 000,00

8 663 000,00 12 171 000,00

72 211 000,00 151 492 000,00

72 211 000,00 151 492 000,00

1 540 151 000,00	1 209 050 000,00
147 213 000,00	125 769 000,00

850 664 000,00	723 668 000,00
----------------	----------------

850 664 000,00	723 668 000,00
850 105 000,00	723 306 000,00

559 000,00	362 000,00
------------	------------

480 367 000,00	305 310 000,00
480 367 000,00	305 310 000,00

480 367 000,00	305 310 000,00
----------------	----------------

61 907 000,00	54 303 000,00
---------------	---------------

5 990 315 000,00	4 733 154 000,00
2 142 783 000,00	963 867 000,00
48 457 000,00	48 457 000,00

2 647 455 000,00	2 564 898 000,00
------------------	------------------

-553 129 000,00	-1 649 488 000,00
1 096 359 000,00	188 174 000,00

3 847 532 000,00	3 769 287 000,00
55 176 000,00	50 476 000,00

55 176 000,00	50 476 000,00
53 523 000,00	48 931 000,00
1 653 000,00	1 545 000,00
2 374 604 000,00	2 146 580 000,00

2 374 604 000,00	2 146 580 000,00
------------------	------------------

2 346 257 000,00	2 063 516 000,00
28 347 000,00	83 064 000,00
1 025 861 000,00	1 214 087 000,00

1 025 861 000,00	1 214 087 000,00
------------------	------------------

87 182 000,00	480 997 000,00
923 170 000,00	733 090 000,00

1 380 000,00

14 129 000,00

391 891 000,00 358 144 000,00

5 990 315 000,00 4 733 154 000,00

2014 **2013**

4 392 834 000,00 3 720 850 000,00

3 769 675 000,00 3 381 540 000,00

1 302 190 000,00 1 161 825 000,00

2 467 485 000,00 2 219 715 000,00

623 159 000,00 339 310 000,00

66 795 000,00 53 564 000,00

77 746 000,00	86 552 000,00
---------------	---------------

612 208 000,00	306 322 000,00
926 334 000,00	74 156 000,00

358 583 000,00	146 026 000,00
----------------	----------------

1 179 959 000,00	234 452 000,00
------------------	----------------

1 179 959 000,00	234 452 000,00
83 600 000,00	46 278 000,00

1 096 359 000,00	188 174 000,00
------------------	----------------